
Luxusní porcelán,
který podtrhne prestiž značky



Hrnek 
Prince



Exkluzivní 
model

Elegantní 
šálek

Bohatý 
branding

Prestižní duo

Hrnek Prince je exkluzivní model 
se zajímavým tvarem. Extrémně 
lehký s tenkými a rovnými stěna-
mi, které dokonale zvýrazňují 
branding. Je k dispozici ve dvou 
velikostech.

Sada Prince obsahuje elegantní 
šálek, jehož styl odkazuje na 
hrnek Prince. Tenkostěnný se 
zajímavým uchem je esencí do-
brého vkusu. Spojte jej s podšál-
kem do jedinečné prestižní sady, 
která potěší všechny klienty.

Má široké možnosti dekorování. 
Zlatý okraj nebo zlaté ucho doko-
nale zdůrazní prestiž značky.

Připravená porcelánová sada 
Grace potěší svou elegancí. Je 
zabalena do speciální ekologické 
krabičky a opatřena elegantním 
personalizovaným přebalem, 
který dává slovu „dárek” zcela 
nový rozměr.



Šálek 
Medea



Působivý 
šálek

Díky jemným tvarům, hladkému 
povrchu a decentním detailům 
jsou naše porcelánové šálky ne-
jen příjemné na používání, ale také 
dokonale zapadají do různých stylů 
interiérů. Šálky Medea, které se 
dodávají ve dvou velikostech, se 
skvěle hodí pro potisk barevným 
motivem kolem dokola.

Důmyslná 
sada
Důmyslná sada šálku a krásného 
podšálku, sada Medea, oboha-
cená o zajímavé barevné motivy, 
povýší propagovanou značku nad 
konkurenci.


